
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска 

 муниципального образования Белореченский район 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от  15.02.2022 г                                                                                         №26-од 

 

Об утверждении Порядка  

оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений 

между МАДОУ Д/С 9 и родителями (законными представителями) 

несовершеннолетних обучающихся 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 

Уставом МАДОУ Д/С 9,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить  Порядок оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между МАДОУ Д/С 9 и родителями. 

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ Д/С 9                                                                 М.В. Котова 


		2022-02-16T16:03:28+0300
	Котова Марина Викторовна
	я подтверждаю этот документ




